
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/203/2017 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Dominowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/193/2016 Rady Gminy Dominowo z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałą nr XXVII/197/2017 Rady Gminy Dominowo z dnia 

12 stycznia 2017 roku, Zarządzeniem nr 2/2017 Wójta Gminy Dominowo z dnia 31 stycznia 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie wydatków majątkowych dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach planu wydatków 

między działami, rozdziałami oraz między zadaniami. po zmianach : 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę DOCHODÓW na 2017 rok w wysokości 12 540 265 zł w tym: 

1) dochody bieżące w  kwocie 11 167 835 zł 

2) dochody majątkowe w  kwocie 1 372 430 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3 196 855 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 1a. 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 962 430 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1”. 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę WYDATKÓW na 2017 rok w wysokości 13 620 265 zł w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 10 692 949 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 927 316 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w  ust. 1  obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3 196 855  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 184 300 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1422



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t w kwocie 1 182 134 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

2. § 8. otrzymuje brzmienie:  

„Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Gierałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1422


		2017-02-21T14:25:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




